Ergebnisse fir: Butjadingen / 1. Kreisklasse Manner | (8 Werfer)
Anwurf: Neustadt und Phiesewarden: 13:30, alle anderen: 09:30

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
1 Fedderwardersiel | 16 69:49 22:10 19 301
2 Phiesewarden 16 76:45 21:11 31 91 Sportlerheim Phiese...
3 Seefeld 16 55:38 19:13 16 69
4 Esenshamm || 16 70:60 19:13 11 230 Hilsmann
5 Abbehausen Il 16 89:53 18:14 37 -373 Butjadingen Tor 04731-93880
6 Neustadt 16 68:47 16:16 21 -319 Dorfhaus
7 Burhave | 16 63:72 15:17  -11 217 Kachelstiibchen 04733/1013
8 Waddens I 16 50:48 14:18 4 -216
9 Tossens 16 0:128 0:32  -128 0 Zur Nordseeklause 04736 419
Spieltag 1 28.09.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Seefeld Neustadt 5,071 5:0 2:0 1,110 3,111
Abbehausen Il Burhave | -11,066 0:11 0:2 -3,102 -7,114
Waddens Il Fedderwardersiel | 2,020 2:0 2:0 0,001 2,019
Phiesewarden Esenshamm II -0,056 33 1:1 -3,128 3,072
Spielfrei: Tossens
Spieltag 2 05.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwardersiel | Neustadt 6,019 6:0 2:0 1,089 4,080
Seefeld Waddens Il 2,140 6:3 2:0 6,030 -3,040
Burhave | Phiesewarden -13,091 0:13 0:2 -3,082 -10,009
Abbehausen Il Tossens 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Spielfrei: Esenshamm Il
Spieltag 3 12.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwardersiel | Abbehausen | 7,113 7:0 2:0 0,035 7,078
Tossens Seefeld -8,000 0:8 0:2 -4,000 -4,000
Neustadt Phiesewarden 11,083 11:0 2:0 0,103 10,130
Esenshamm | Burhave | 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Spielfrei: Waddens I
Spieltag 4 19.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwardersiel | Esenshamm Ii 9,105 10:0 2:0 -0,074 10,029
Neustadt Burhave | 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Waddens Il Tossens 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Phiesewarden Seefeld -4,020 0:4 0:2 0,054 -4,074
Spielfrei: Abbehausen Il
Spieltag 5 26.10.2014 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Seefeld Fedderwardersiel | -2,053 0:2 0:2 0,000 -2,053
Neustadt Waddens Il -0,100 3:3 1:1 3,005 -3,105
Esenshamm | Abbehausen | 3,097 3.0 2:0 2,063 1,034
Phiesewarden Tossens 8,000 8:0 2:0 4,000 4,000
Spielfrei: Burhave |
Umbruchzeile=
09. 09. 21

>Druckdatum:
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Spieltag 6
Tossens
Esenshamm |
Abbehausen Il
Waddens I

09.11.2014
Burhave |
Seefeld
Neustadt
Phiesewarden

Spielfrei: Fedderwardersiel |

Spieltag 7
Tossens
Burhave |
Abbehausen I
Waddens I

Spielfrei: Phiesewarden

Spieltag 8
Tossens
Neustadt

Abbehausen Il
Waddens Il
Spielfrei: Seefeld

Spieltag 9
Seefeld
Esenshamm |
Abbehausen I
Phiesewarden

Spielfrei: Neustadt

Spieltag 10
Neustadt
Abbehausen Il
Waddens I
Phiesewarden

Spielfrei: Tossens

Spieltag 11
Fedderwardersiel |
Tossens
Burhave |
Waddens Il

Spielfrei: Esenshamm Il

Spieltag 12
Fedderwardersiel |
Seefeld
Neustadt
Esenshamm I

Spielfrei: Waddens I
Umbruchzeile=

30.11.2014
Neustadt
Fedderwardersiel |
Seefeld

Esenshamm Il

07.12.2014
Fedderwardersiel |
Esenshamm ||
Phiesewarden

Burhave |

14.12.2014
Burhave |
Tossens
Waddens I

Fedderwardersiel |

04.01.2015
Seefeld

Burhave |
Fedderwardersiel |

Esenshamm Il

18.01.2015
Neustadt
Abbehausen |
Phiesewarden
Seefeld

25.01.2015
Abbehausen Il
Tossens
Phiesewarden

Burhave |

Ergebnis
-8,000
-10,132
8,108
-2,004

Ergebnis
-8,000
-1,019
10,067
-8,000

Ergebnis
-8,000
8,078
13,072
2,032

Ergebnis
-4,124
8,000
8,027
-6,061

Ergebnis
-0,036
14,021
-8,000
11,028

Ergebnis
-8,000
-8,000

1,068
-0,020

Ergebnis
5,077
8,000

-3,030
14,116

Schoet
0:8
0:10
8.0
0:2

Schoet
0:8
2:3

10:0
0:8

Schoet
0:8
8:0

13:0
2:0

Schoet
0:4
8.0
9:0
0:6

Schoet
3:3
14:0
0:8
11:0

Schoet
0:8
0:8
4:2
0:0

Schoet
5:0
8:0
1:4

14:0
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Punkte
0:2
0:2
2:0
0:2

Punkte
0:2
0:2
2:0
0:2

Punkte
0:2
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0
0:2

Punkte
11
2:0
0:2
2:0

Punkte
0:2
0:2
2:0
11

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0

1. Holz 1. Gummi

-4,000 -4,000
-4,095 -6,037
5,083 3,025
0,054 -2,058

1. Holz 1. Gummi

-4,000 -4,000
-3,033 2,014

3,003 7,064
-4,000 -4,000

1. Holz 1. Gummi

-4,000 -4,000
8,005 0,073
7,110 5,112

-0,084 2,116

1. Holz 1. Gummi

-0,009 -4,115
4,000 4,000
9,011 -0,134
-1,085 -4,126

1. Holz 1. Gummi

3,005 -3,041
4,041 9,130
-4,000 -4,000
8,078 2,100

1. Holz 1. Gummi

-4,000 -4,000
-4,000 -4,000
4,061 -2,143
-0,105 0,085

1. Holz 1. Gummi

2,044 3,033
4,000 4,000
1,010 -4,040
12,002 2,114



Spieltag 13 08.02.2015 Ergebnis  Schoet
Fedderwardersiel | Esenshamm II 6,031 6:0
Tossens Waddens I -8,000 0:8
Neustadt Burhave | 8,000 8:0
Phiesewarden : Seefeld 4,042 4:0
Spielfrei: Abbehausen Il
Spieltag 14 15.02.2015 Ergebnis  Schoet
Tossens Phiesewarden -8,000 0:8
Seefeld Fedderwardersiel | 7,061 7:0
Abbehausen I Esenshamm Ii 12,000 12:0
Waddens I Neustadt 8,000 8:0
Spielfrei: Burhave |
Spieltag 15 22.02.2015 Ergebnis  Schoet
Neustadt Abbehausen | -1,030 2:3
Burhave | Tossens 8,000 8:0
Esenshamm | Seefeld 10,122 10:0
Phiesewarden Waddens I 5,087 5:0
Spielfrei: Fedderwardersiel |
Spieltag 16 08.03.2015 Ergebnis  Schoet
Neustadt Tossens 8,000 8:0
Burhave | Fedderwardersiel | 19,042 19:0
Esenshamm I Waddens I 1,127 1.0
Abbehausen I Seefeld -2,110 1:4
Spielfrei: Phiesewarden
Spieltag 17 15.03.2015 Ergebnis  Schoet
Fedderwardersiel | Tossens 8,000 8:0
Esenshamm I Neustadt 7,086 7:0
Abbehausen Il Phiesewarden -1,115 35
Waddens I Burhave | -6,083 0:6
Spielfrei: Seefeld
Spieltag 18 22.03.2015 Ergebnis  Schoet
Tossens Esenshamm Ii -8,000 0:8
Seefeld Burhave | -0,113 0:1
Waddens I Abbehausen Il 16,120 16:0
Phiesewarden Fedderwardersiel | 11,054 11:0
Spielfrei: Neustadt
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe
1 Phiesewarden - 1. Gummi
2 Abbehausen Il - 1. Holz
3 Fedderwardersiel | - 1. Gummi
4 Esenshamm Il - 1. Holz
5 Fedderwardersiel | - 1. Holz
6 Waddens Il - 1. Gummi
7 Neustadt - 1. Holz
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Punkte

2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte

0:2
2:0
2:0
2:0

Punkte

0:2
2:0
2:0
2:0

Punkte

2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte

2:0
2:0
0:2
0:2

Punkte

0:2
11
2:0
2:0

Schoet
46:23
49:22
45:25
44:29
21:22
27:16
35:19

1. Holz 1. Gummi

2,101 3,080
-4,000 -4,000
4,000 4,000
4,085 -0,043
1. Holz 1. Gummi
-4,000 -4,000
1,035 6,026
7,118 4,032
4,000 4,000
1. Holz 1. Gummi
-3,105 2,075
4,000 4,000
6,116 4,006
0,057 5,030
1. Holz 1. Gummi
4,000 4,000
12,123 6,069
-0,005 1,132
-4,078 1,118
1. Holz 1. Gummi
4,000 4,000
5,080 2,006
3,115 -5,080
-6,131 0,048
1. Holz 1. Gummi
-4,000 -4,000
-1,012 0,049
11,033 5,087
5,115 5,089
Punkte  Ergebnis
23:9 23 136
21:11 27 231
20:12 20 262
20:12 15 61
19:11 -1 39
19:13 11 414
19:13 16 -339



10
11
12
13
14
15
16
17
18

Esenshamm ||
Seefeld
Seefeld

Abbehausen Il

Phiesewarden

Burhave |
Neustadt
Waddens ||
Burhave |
Tossens

Tossens

e i i e i i i

. Gummi
. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz
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Gummi

. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz
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26:28
24:17
30:21
37:30
28:19
34:34
32:26
23:32
27:37
0:64
0:64

19:13
17:13
17:15
17:15
16:16
16:16
15:17
14:18
14:18
0:32
0:32

-64
-64

-131
169
-100
-154
-195
364
-130
-330
-297



