>Druckdatum: 27.11.2025 10:27

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erge	ebnis	Gaststätte	Stand:	22.03.2015 19:20
1	Fedderwardersiel I	16	69:49	22:10	19	301			
2	Phiesewarden	16	76:45	21:11	31	91	Sportlerheim Phiese		
3	Seefeld	16	55:38	19:13	16	69			
4	Esenshamm II	16	70:60	19:13	11	230	Hülsmann		
5	Abbehausen II	16	89:53	18:14	37	-373	Butjadingen Tor	04731-93880	
6	Neustadt	16	68:47	16:16	21	-319	Dorfhaus		
7	Burhave I	16	63:72	15:17	-11	217	Kachelstübchen	04733/1013	
8	Waddens II	16	50:48	14:18	4	-216			
9	Tossens	16	0:128	0:32	-128	0	Zur Nordseeklause	04736 419	

Spieltag 1	28.09.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Seefeld :	Neustadt	5,071	5:0	2:0	1,110	3,111
Abbehausen II :	Burhave I	-11,066	0:11	0:2	-3,102	-7,114
Waddens II :	Fedderwardersiel I	2,020	2:0	2:0	0,001	2,019
Phiesewarden :	Esenshamm II	-0,056	3:3	1:1	-3,128	3,072
Spielfrei: Tossens						
Spieltag 2	05.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Fedderwardersiel I :	Neustadt	6,019	6:0	2:0	1,089	4,080
Seefeld :	Waddens II	2,140	6:3	2:0	6,030	-3,040
Burhave I :	Phiesewarden	-13,091	0:13	0:2	-3,082	-10,009
Abbehausen II :	Tossens	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Spielfrei: Esenshamm	II					
Spieltag 3	12.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Fedderwardersiel I :	Abbehausen II	7,113	7:0	2:0	0,035	7,078
Tossens :	Seefeld	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Neustadt :	Phiesewarden	11,083	11:0	2:0	0,103	10,130
Esenshamm II :	Burhave I	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Spielfrei: Waddens II						
Spieltag 4	19.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Fedderwardersiel I :	Esenshamm II	9,105	10:0	2:0	-0,074	10,029
Neustadt :	Burhave I	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Waddens II :	Tossens	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Phiesewarden :	Seefeld	-4,020	0:4	0:2	0,054	-4,074
Spielfrei: Abbehausen	II					
Spieltag 5	26.10.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi
Seefeld :	Fedderwardersiel I	-2,053	0:2	0:2	0,000	-2,053
Neustadt :	Waddens II	-0,100	3:3	1:1	3,005	-3,105
Esenshamm II :	Abbehausen II	3,097	3:0	2:0	2,063	1,034
		0,007	0.0		_,000	1,004

Spielfrei: Burhave I Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 6		09.11.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Tossens	:	Burhave I	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Esenshamm II	:	Seefeld	-10,132	0:10	0:2	-4,095	-6,037
Abbehausen II	:	Neustadt	8,108	8:0	2:0	5,083	3,025
Waddens II	:	Phiesewarden	-2,004	0:2	0:2	0,054	-2,058
Spielfrei: Fedderward	de	rsiel I					
Spieltag 7		30.11.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Tossens	:	Neustadt	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Burhave I	:	Fedderwardersiel I	-1,019	2:3	0:2	-3,033	2,014
Abbehausen II	:	Seefeld	10,067	10:0	2:0	3,003	7,064
Waddens II	:	Esenshamm II	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Spielfrei: Phieseward	dei	n					
Spieltag 8		07.12.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Tossens	:	Fedderwardersiel I	-8,000	8:0	0:2	-4,000	-4,000
Neustadt	:	Esenshamm II	8,078	8:0	2:0	8,005	0,073
Abbehausen II	:	Phiesewarden	13,072	13:0	2:0	7,110	5,112
Waddens II	:	Burhave I	2,032	2:0	2:0	-0,084	2,116
Spielfrei: Seefeld							
Spieltag 9		14.12.2014	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Seefeld	:	Burhave I	-4,124	0:4	0:2	-0,009	-4,115
Esenshamm II	:	Tossens	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Abbehausen II	:	Waddens II	8,027	9:0	2:0	9,011	-0,134
Phiesewarden	:	Fedderwardersiel I	-6,061	0:6	0:2	-1,085	-4,126
Spielfrei: Neustadt							
Spieltag 10		04.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadt	:	Seefeld	-0,036	3:3	1:1	3,005	-3,041
Abbehausen II	:	Burhave I	14,021	14:0	2:0	4,041	9,130
Waddens II	:	Fedderwardersiel I	-8,000	8:0	0:2	-4,000	-4,000
Phiesewarden	:	Esenshamm II	11,028	11:0	2:0	8,078	2,100
Spielfrei: Tossens							
Spieltag 11		18.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Fedderwardersiel I	:	Neustadt	-8,000	8:0	0:2	-4,000	-4,000
Tossens	:	Abbehausen II	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Burhave I	:	Phiesewarden	1,068	4:2	2:0	4,061	-2,143
Waddens II	:	Seefeld	-0,020	0:0	1:1	-0,105	0,085
Spielfrei: Esenshamr	m	II					
Spieltag 12		25.01.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Fedderwardersiel I	:	Abbehausen II	5,077	5:0	2:0	2,044	3,033
Seefeld	:	Tossens	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Neustadt	:	Phiesewarden	-3,030	1:4	0:2	1,010	-4,040
Esenshamm II	:	Burhave I	14,116	14:0	2:0	12,002	2,114
Spielfrei: Waddens II	I						

Umbruchzeile=

0		00.00.0045	Familia I.	0-1	D Lt.	4 11-1-	4 0
Spieltag 13 Fedderwardersiel I		08.02.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
	•	Esenshamm II Waddens II	6,031	6:0 0:8	2:0 0:2	2,101	3,080
Tossens Neustadt			-8,000			-4,000	-4,000
	:	Burhave I	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Phiesewarden	:	Seefeld	4,042	4:0	2:0	4,085	-0,043
Spielfrei: Abbehaus	en	II					
Spieltag 14		15.02.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Tossens	:	Phiesewarden	-8,000	0:8	0:2	-4,000	-4,000
Seefeld	:	Fedderwardersiel I	7,061	7:0	2:0	1,035	6,026
Abbehausen II	:	Esenshamm II	12,000	12:0	2:0	7,118	4,032
Waddens II	:	Neustadt	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Spielfrei: Burhave I							
Spieltag 15		22.02.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadt	:	Abbehausen II	-1,030	2:3	0:2	-3,105	2,075
Burhave I	:	Tossens	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Esenshamm II	:	Seefeld	10,122	10:0	2:0	6,116	4,006
Phiesewarden	:	Waddens II	5,087	5:0	2:0	0,057	5,030
Spielfrei: Fedderwa	rde	rsiel I					
Spieltag 16		08 03 2015	Fraebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spieltag 16		08.03.2015 Tossens	Ergebnis 8 000	Schoet 8:0	Punkte		1. Gummi
Neustadt	:	Tossens	8,000	8:0	2:0	4,000	4,000
Neustadt Burhave I	:	Tossens Fedderwardersiel I	8,000 19,042	8:0 19:0	2:0 2:0	4,000 12,123	4,000 6,069
Neustadt Burhave I Esenshamm II	: : :	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II	8,000 19,042 1,127	8:0 19:0 1:0	2:0 2:0 2:0	4,000 12,123 -0,005	4,000 6,069 1,132
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II	:	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld	8,000 19,042	8:0 19:0	2:0 2:0	4,000 12,123	4,000 6,069
Neustadt Burhave I Esenshamm II	:	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld	8,000 19,042 1,127	8:0 19:0 1:0	2:0 2:0 2:0	4,000 12,123 -0,005	4,000 6,069 1,132
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II	:	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld	8,000 19,042 1,127	8:0 19:0 1:0	2:0 2:0 2:0	4,000 12,123 -0,005 -4,078	4,000 6,069 1,132
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II Spielfrei: Phiesewa	:	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld	8,000 19,042 1,127 -2,110	8:0 19:0 1:0 1:4	2:0 2:0 2:0 0:2	4,000 12,123 -0,005 -4,078	4,000 6,069 1,132 1,118
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II Spielfrei: Phiesewa	:	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld n 15.03.2015	8,000 19,042 1,127 -2,110 Ergebnis	8:0 19:0 1:0 1:4	2:0 2:0 2:0 0:2	4,000 12,123 -0,005 -4,078	4,000 6,069 1,132 1,118
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II Spielfrei: Phiesewa  Spieltag 17 Fedderwardersiel I	: rde	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld n 15.03.2015 Tossens	8,000 19,042 1,127 -2,110 Ergebnis 8,000	8:0 19:0 1:0 1:4 <b>Schoet</b> 8:0	2:0 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0	4,000 12,123 -0,005 -4,078 <b>1. Holz</b> 4,000	4,000 6,069 1,132 1,118 <b>1. Gummi</b> 4,000
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II Spielfrei: Phiesewar  Spieltag 17 Fedderwardersiel I Esenshamm II	: rde	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld n 15.03.2015 Tossens Neustadt	8,000 19,042 1,127 -2,110 Ergebnis 8,000 7,086	8:0 19:0 1:0 1:4 Schoet 8:0 7:0	2:0 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0	4,000 12,123 -0,005 -4,078 <b>1. Holz</b> 4,000 5,080	4,000 6,069 1,132 1,118 <b>1. Gummi</b> 4,000 2,006
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II Spielfrei: Phiesewa  Spieltag 17 Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II	: rde	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld  15.03.2015 Tossens Neustadt Phiesewarden	8,000 19,042 1,127 -2,110 Ergebnis 8,000 7,086 -1,115	8:0 19:0 1:0 1:4 Schoet 8:0 7:0 3:5	2:0 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2	4,000 12,123 -0,005 -4,078 <b>1. Holz</b> 4,000 5,080 3,115	4,000 6,069 1,132 1,118 <b>1. Gummi</b> 4,000 2,006 -5,080
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II Spielfrei: Phiesewa  Spieltag 17 Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Waddens II Spielfrei: Seefeld	: rde	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld  15.03.2015 Tossens Neustadt Phiesewarden Burhave I	8,000 19,042 1,127 -2,110 Ergebnis 8,000 7,086 -1,115 -6,083	8:0 19:0 1:0 1:4 Schoet 8:0 7:0 3:5 0:6	2:0 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2	4,000 12,123 -0,005 -4,078 <b>1. Holz</b> 4,000 5,080 3,115 -6,131	4,000 6,069 1,132 1,118 <b>1. Gummi</b> 4,000 2,006 -5,080 0,048
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II Spielfrei: Phiesewar  Spieltag 17 Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Waddens II Spielfrei: Seefeld  Spieltag 18	: rde	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld  15.03.2015 Tossens Neustadt Phiesewarden Burhave I	8,000 19,042 1,127 -2,110 Ergebnis 8,000 7,086 -1,115 -6,083	8:0 19:0 1:0 1:4 Schoet 8:0 7:0 3:5 0:6	2:0 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2 0:2	4,000 12,123 -0,005 -4,078 <b>1. Holz</b> 4,000 5,080 3,115 -6,131	4,000 6,069 1,132 1,118 <b>1. Gummi</b> 4,000 2,006 -5,080 0,048 <b>1. Gummi</b>
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II Spielfrei: Phiesewar  Spieltag 17 Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Waddens II Spielfrei: Seefeld  Spieltag 18 Tossens	: rde	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld  15.03.2015 Tossens Neustadt Phiesewarden Burhave I  22.03.2015 Esenshamm II	8,000 19,042 1,127 -2,110 Ergebnis 8,000 7,086 -1,115 -6,083 Ergebnis -8,000	8:0 19:0 1:0 1:4 Schoet 8:0 7:0 3:5 0:6 Schoet 0:8	2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 2:0 0:2 0:2	4,000 12,123 -0,005 -4,078 <b>1. Holz</b> 4,000 5,080 3,115 -6,131 <b>1. Holz</b> -4,000	4,000 6,069 1,132 1,118 <b>1. Gummi</b> 4,000 2,006 -5,080 0,048 <b>1. Gummi</b> -4,000
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II Spielfrei: Phiesewa  Spieltag 17 Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Waddens II Spielfrei: Seefeld  Spieltag 18 Tossens Seefeld	: rde	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld  15.03.2015 Tossens Neustadt Phiesewarden Burhave I  22.03.2015 Esenshamm II Burhave I	8,000 19,042 1,127 -2,110 Ergebnis 8,000 7,086 -1,115 -6,083 Ergebnis -8,000 -0,113	8:0 19:0 1:0 1:4 Schoet 8:0 7:0 3:5 0:6 Schoet 0:8	2:0 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 1:1	4,000 12,123 -0,005 -4,078  1. Holz 4,000 5,080 3,115 -6,131  1. Holz -4,000 -1,012	4,000 6,069 1,132 1,118 <b>1. Gummi</b> 4,000 2,006 -5,080 0,048 <b>1. Gummi</b> -4,000 0,049
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II Spielfrei: Phiesewar  Spieltag 17 Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Waddens II Spielfrei: Seefeld  Spieltag 18 Tossens Seefeld Waddens II	: rde	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld  15.03.2015 Tossens Neustadt Phiesewarden Burhave I  22.03.2015 Esenshamm II Burhave I Abbehausen II	8,000 19,042 1,127 -2,110 Ergebnis 8,000 7,086 -1,115 -6,083 Ergebnis -8,000 -0,113 16,120	8:0 19:0 1:0 1:4 Schoet 8:0 7:0 3:5 0:6 Schoet 0:8 0:1 16:0	2:0 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 1:1 2:0	4,000 12,123 -0,005 -4,078  1. Holz 4,000 5,080 3,115 -6,131  1. Holz -4,000 -1,012 11,033	4,000 6,069 1,132 1,118 <b>1. Gummi</b> 4,000 2,006 -5,080 0,048 <b>1. Gummi</b> -4,000 0,049 5,087
Neustadt Burhave I Esenshamm II Abbehausen II Spielfrei: Phiesewa  Spieltag 17 Fedderwardersiel I Esenshamm II Abbehausen II Waddens II Spielfrei: Seefeld  Spieltag 18 Tossens Seefeld	: rde	Tossens Fedderwardersiel I Waddens II Seefeld  15.03.2015 Tossens Neustadt Phiesewarden Burhave I  22.03.2015 Esenshamm II Burhave I	8,000 19,042 1,127 -2,110 Ergebnis 8,000 7,086 -1,115 -6,083 Ergebnis -8,000 -0,113	8:0 19:0 1:0 1:4 Schoet 8:0 7:0 3:5 0:6 Schoet 0:8	2:0 2:0 2:0 0:2 Punkte 2:0 0:2 0:2 Punkte 0:2 1:1	4,000 12,123 -0,005 -4,078  1. Holz 4,000 5,080 3,115 -6,131  1. Holz -4,000 -1,012	4,000 6,069 1,132 1,118 <b>1. Gummi</b> 4,000 2,006 -5,080 0,048 <b>1. Gummi</b> -4,000 0,049

## Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Phiesewarden - 1. Gummi	46:23	23:9	23	136
2	Abbehausen II - 1. Holz	49:22	21:11	27	231
3	Fedderwardersiel I - 1. Gummi	45:25	20:12	20	262
4	Esenshamm II - 1. Holz	44:29	20:12	15	61
5	Fedderwardersiel I - 1. Holz	21:22	19:11	-1	39
6	Waddens II - 1. Gummi	27:16	19:13	11	414
7	Neustadt - 1. Holz	35:19	19:13	16	-339

8	Esenshamm II - 1. Gummi	26:28	19:13	-2	-131
9	Seefeld - 1. Holz	24:17	17:13	7	169
10	Seefeld - 1. Gummi	30:21	17:15	9	-100
11	Abbehausen II - 1. Gummi	37:30	17:15	7	-154
12	Phiesewarden - 1. Holz	28:19	16:16	9	-195
13	Burhave I - 1. Holz	34:34	16:16	0	364
14	Neustadt - 1. Gummi	32:26	15:17	6	-130
15	Waddens II - 1. Holz	23:32	14:18	-9	-330
16	Burhave I - 1. Gummi	27:37	14:18	-10	-297
17	Tossens - 1. Gummi	0:64	0:32	-64	0
18	Tossens - 1. Holz	0:64	0:32	-64	0